O Capital Social inteiramente subscrito e realizado na forma 
prevista neste ato, é de R$ 3.000,00 (Três mil reais), dividido em 3.000 (Três mil) cotas no 
valor de R$ 1,00 (Um real) cada, ficando assim distribuído entre os sécios: 

JOSE MARIA ALVES DE SOUZA - 1.500 (Um mil e quinhentas) cotas no valor de 

R$ 1,00 (Um real) cada, perfazendo um total de R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos 
reais), integraliz,ados neste ato, em moeda nacional. 

CARLA CRISTINA PEDRONE FACHINI - 1.500 (Um mil e quinhentas) cotas no 

valor de R$ 1,00 (Um real) cada, perfazendo "um total de R$ 1.500,00 (Um mil e 
quinhentos reais), integralizados neste ato, em moeda nacional. 

NOME COTAS , VALOR 0/0 

José Maria Alves de Souza 1.500 1500.00 50,00 

Carla Cristina Pedrone Fachini 1.500 1.500,00 50,00 

TOTAL 3.000 	, 3.000,00 100,00 

PEDRONE LTDA 

CONTRATO SOCIAL 

CLÁUSULA QUINTA: